[https://eb1384.wordpress.com/2019/0\(2\)-](https://eb1384.wordpress.com/2019/0(2)-)

\*پروفسور، دکتر علوم اقتصادی، مدیر مرکز مطالعات اقتصادی "شاراپوف" روسیه، مشاور اقتصادی اسبق دبیر کل ملل متحد، پژوهشگر مسائل پشت صحنه

<http://www.sovross.ru/articles/1838/43919>

<https://eb1384.wordpress.com/2019/05/10>

۱۹ اردیبهشت - ثور ۱۳۹۸